
با عرض سلام و درود خدمت همه شما بزرگواران و دوستان عزیز

اینجانب مبینا نادری هستم دانش آموز پایه یازدهم انسانی دبیرستان خدیجه کبری...

معرفی برخی از اهداف من :

۱_شکاف های بین نسلی ایجاد شده را ترمیم کنیم و معلمان را که دارای علم روز هستند را وارد مدارس کنیم تا دانش 

آموزان بتوانند با معلم همراه شوند و به دنبال راه حل های باشیم که جامعه را به سمت خودباوری و آرزومندی پیش ببرد.

۲_افزایش فعالیت های اجتماعی دانش آموزان که در راستای توسعه و افزایش توانمندی ها و ظرفیت های آنان باشد به 

طوری که آنان را به سمت نیاز های اجتماعی سوق دهد.

۳_فضای آموزشی مطلوب در یادگیری دانش آموزان بسیار موثر است پس نباید با قواعد خشک اداره شود و ما باید آن را به 

مکانی شاد برای دانش آموزان تبدیل کنیم چون مدرسه یک محیط زنده است که خلاقیت و نوآوری باید در آن شکوفا باشد.

۴_تامین بودجه لازم برای سازمان دانش آموزی،مدارس و آموزشگاه ها،مناطق و نواحی دورافتاده و...

۵_توجه عملی به مطالبات و خواسته های دانش آموزان در چارچوب مقررات،قوانین و آئین نامه ی اجرایی مدارس.

۶_فراهم کردن زمینه ی مساعد در جهت تبادل تجربیات،تعامل فکر و اندیشه بین دانش آموزان و برقراری ارتباط صحیح و 

دوسویه بین آنان و اولیا مدرسه.

۷_تلاش برای غنی سازی اوقات غیر رسمی مدرسه با همکاری معاون پرورشی و تربیت بدنی با هدف اینجاد نشاط و 

انگیزش بیشتر برای دانش آموز.

۸_برنامه ریزی جهت تشکیل کلاسهای فوق برنامه برای دانش آموزان.

۹_ارج نهادن به شخصیت و کرامت دانش آموزان و اولیای مدرسه و همچنین ایجاد حس مسئولیت پذیری و تقویت 

خودباوری و اعتماد به نفس در دانش آموزان.

۱۰_تعلیم و تربیت اجتماعی و سیاسی دانش اموزان زیرا دانش آموزان باید در آینده انسان های با اخلاق و قانون مداری 

باشند.

۱۱_دانش آموزان در مدارس اغلب از سکوت رنج برده و در مورد رفتار های متعصبانه و تهاجمی یا تهدید کننده ی تجربه 

شده با کسی صحبت نمی کنند ، اغلب آنها معتقدند که گزارش اینگونه موارد نه تنها کمکی به آنها نمیکند بلکه شرایط را بدتر 

نیز خواهد کرد"مهربان تر بودن"راهی است برای افزایش آزادی دانش آموزان جهت صحبت با بزرگتر ها ما میتوانیم

با در نظر گرفتن زمان و مکانی برای گوش دادن به حرف های دانش آموز به او کمک کنیم  و بر زمان حال تمرکز کرده و به 

گذشته کاری نداشته باشم.

۱۲_مسائل مختلف شهری گاهی تهدیدی است برای دانش آموزان و رفع این مشکل بعضا خارج از توان آموزش و پرورش 

است بنابراین با حضور دانش آموزان در کنار مسئولان استانی و شهری به عنوان نیروهای جوان که نگاهشان به مسائل 

متفاوت است،میتوانند راهکارهایی را ارائه دهند که از دید مسئولان پنهان است.

۱۳_گسترش و توسعه مهارت هایی که دانش آموزان در زندگی فردی و اجتماعی به آن نیاز دارند.

۱۴_توسعه و تقویت فعالیت های گروهی،اعم از آموزش و پرورشی.

۱۵_همکاری در برنامه ریزی و اجرای مناسبت های مذهبی و انقلابی در مدرسه.

۱۶_همکاری در ارتقا مهارت فرهنگی،هنری، علمی و ورزشی دانش آموزان و بارگذاری مسابقات مربوطه.

۱۷_کشف استعدادها و مدیریت همه جانبه در جهت رشد و پیشرفت تحصیلی.

۱۸_آموزش فعالیت های بهداشتی شامل کمک های اولیه و بیماری های نو پدید.

۱۹_ تقویت هویت اسلامی ایرانی و توسعه و ترویج ارزش های انقلاب در دانش آموزان.

۲۰_تمرین مهارت های زندگی و گفت وگو و تعامل با دانش آموزان براساس عقلانیت و منطق.


